
Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Februar 2017

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.
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N
ur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2

017.

BoxaGrippal®
200 mg/30 mg

20 Filmtabletten

statt € 12,97 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

Systane  
Hydration
Benetzungstropfen  
für die Augen

10 ml

statt € 15,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 139,50

Bromuc® akut 200 mg
Hustenlöser
20  Beutel

statt € 5,11 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

Gesundform

Magnesium + C

20  Brausetabletten

statt € 2,25 1)

€ 0,95
Freundschaftspreis

Fachapotheker für Offizin-Pharmazie und Ernährungsberatung
Fachberaterin für Gesundheit und Prävention

Hainapotheke OHG · Hainstraße 3·96047 Bamberg
Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-60

Apotheker Heinrich Baier - Apothekerin Jennifer Pock-Baier

www.hainapotheke.de · mail: info@apothekebaier.de · http://www.facebook.com/Hainapotheke

Ipalat®  
Halspastillen  
zuckerfrei
40 Stück

statt € 4,99 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis



Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.   
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Zoll intensiviert Kampf gegen illegale und gefälschte Arzneimittel

„Im Jahr 2015 hat sich die sichergestellte Menge an Tabletten mit 
3,9 Millionen Stück gegenüber 2014 annähernd vervierfacht.“

Quelle: Deutscher Zoll

Vertrauen Sie deshalb Ihrer Apotheke vor Ort !

Meridol®
Zahnpasta, 75 ml

statt € 2,78 1)

€ 2,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,27

Physiogel® 
Scalp Care 
Mildes Shampoo
250 ml

statt € 10,60 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,18

Meridol® 
Mundspülung
400 ml

statt € 4,98 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,11

H&S®
Blasen- und Nierentee
20 Filterbeutel

statt € 3,85 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis

H&S®
Blasen- und Nierentee 
loser Tee
85 g

statt € 3,80 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 g = € 3,47

Vigantoletten® 
1000 I.E. Vitamin D3 
100 Tabletten

statt € 7,87 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Vitasprint B12
30 Trinkfläschchen

statt € 59,98 1)

€ 44,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gesundform Omega-3
Gesundform Gelenk

 

statt 16,95

14,95 €
VITAMIN D3 2.500 i.E.
in Öl gelöst, rein vegetarisch, von GESUNDFORM.

100 VegaCaps

CRANBERRY-36
mit 36 mg PAC pro Kapsel, rein vegetarisch. 

60 VegaCaps

D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !
Veget

aris
che

Produkt
e!Synergie-Produkte.

Ihr Vorteil von GESUNDFORM: 
Pro Kapsel mit 36 mg Pro-Antho-Cyanidinen
aus hochwertigem Cranberry-Extrakt (30 %ig). 

VegaCaps sind ohne tierische Gelatine !

Ihr Vorteil von GESUNDFORM:
Einziges in Öl gelöstes Vitamin D3 
mit 2.500 i.E. – ein rein vegetarisches Produkt !  

Das Sonnen-Vitamin für Ihr IMMUNSYSTEM !

Silomat®  
gegen Reizhusten  
Eibisch/Honig-Sirup
100 ml

statt € 9,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Sanostol Saft 
Multi-Vitamine
230 ml

statt € 8,95 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,80

Aspecton® 
Hustentropfen 
50 ml

statt € 10,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,90

Orthomol arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 65,75 1)

€ 48,70
Freundschaftspreis

statt € 28,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

statt € 16,95 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 18,98 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,64



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 14,99 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

ASS-ratiopharm® 
100 mg TAH
100 Stück

statt € 4,05 1)

€ 2,40
Freundschaftspreis

elmex® gelée
25 g

statt € 9,41 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 g = € 19,80

Cetirizin Hexal®
50 Filmtabletten

statt € 16,89 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 17,98 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

Zovirax®
2 g Creme

statt € 9,47 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Basica Compact® mit basischen Mineralstoffen 
und wertvollen Spurenelementen*

  stabilisiert das Säure-Basen-Gleichgewicht

 reduziert Müdigkeit und Erschöpfung

 unterstützt die geistige Vitalität

Die Basica®

BaaBasiisisicacacaca CCCCCComomomompapapapacccctttttt®®®® mmmmitititititit bbbbbbasasasasiiisisisis hhchchchchenenenen MMMMMMMMiiininininininererererereralalalalalstststofoffefe
*

     Säureabbau – 
fühlbar mehr Energie

Energie-Kur

Nur in Apotheken

*  Basica® enthält Zink, das zu einem ausgeglichenen Säure-Basen-Haushalt und zu normaler geistiger Leistungsfähigkeit beiträgt, sowie Calcium 
für einen vitalen Energiestoffwechsel und Magnesium zur Reduzierung von Müdigkeit und Erschöpfung. www.basica.de

Basica® Compact 
Basische Tabletten zur 
Nahrungsergänzung

360 Stück

statt € 35,80 1)

€ 23,95
Freundschaftspreis



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Wir  beraten Sie gerne!

TENA Lady Normal
Inkontinenzeinlagen mit 
hohem Tragekomfort

28 Stück

statt € 9,89 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Tena Lady
Ultra Mini
28 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Tena® Lady Mini
Inkontinenzeinlagen  
mit hohem Tragekomfort

20 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Tena Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

TENA Lady extra 
Einlagen
20 Stück

statt € 8,49 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

TENA Men Level 2 
Einlagen
20 Stück

statt € 11,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg
20 Filmtabletten

statt € 6,97 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Cetirizin-ratiopharm® 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 16,89 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 87,95 1)

€ 42,95
Freundschaftspreis

Mucosolvan® 
Saft
30 mg/5 ml 
100 ml

statt € 8,48 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

Artelac®  
Splash EDO®
10 x 0,5 ml

statt € 8,29 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Sedariston®
Konzentrat Kapseln

100 Stück

statt € 22,60 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

Emser  
Sinusitis Spray 
mit Grüntee-Extrakt  
und Eukalyptusöl

15 ml

statt € 9,55 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,67

Tena Lady
Ultra Mini
28 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Tena Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis


